CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 459/2022

Limpeza e readequação de boca de lobo na Rua
Sestílio Parizzotto, esquina com a Rua João
Campagnollo, no Jardim São Francisco.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a limpeza e a
readequação da boca de lobo na Rua Sestílio Parizzotto, esquina com a Rua João
Campagnollo, no Jardim São Francisco.

 Tal solicitação se faz necessária levando em consideração que quando

chove, a água começa a acumular e invade as calçadas pois não alcança as bocas
de lobo que teriam por finalidade o escoamento.

Diante da situação e objetivando maior segurança à população, solicita-

se atenção urgente a esta demanda por parte do Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2022.

           VALTENCIR CARECA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3E4A3D0247EF89AB4DB4A72584C5E026 CODIGO DO DOCUMENTO: 040969
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 459/2022
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca